[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2025г.№ 710
          пгт. Шумячи

	О признании утратившим силу  постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.10.2024г. № 501 «О предварительном согласовании предоставления и утверждении схемы расположения земельного участка»

В соответствии с Уставом Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, с Правилами Землепользования и Застройки Шумячского городского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 31.10.2010г. № 20 (в редакции от 29.12.2017г. № 53, от 04.02.2019г. № 36, от 25.02.2021г. № 6)
            Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.10.2024г. № 501 «О предварительном согласовании предоставления и утверждении схемы расположения земельного участка».
          2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]
	Глава муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

Д.А. Каменев

image1.jpeg